انتشار این خبر نارضایتی و واکنش سریع مقامات آمریکا را به دنبال داشت؛ اما در نهایت 4در زمینه خرید اسلحه امضا کرده است.

اختلافات و کدورتهای موجود یا سفرهای متعدد مقامات آمریکایی به ایران و شخص شاه به آمریکا، بتدریج از بین رفت و در

نهایت باعث شد تا روابط شاه و جانسون به یکی از بهترین دوران روابط دو کشور تبدیل شود. چنانچه وقتی در ۵ ژوئن ۱۹۶۴ (۱۵

خرداد ۱۳۴۳) شاه برای پنجمین بار به واشنگتن سفر کرد، پرزیدنت جانسون از رهبری شاه ستایش کرد و او را یک «اصلاحگر»

نامید که دارد در راه سوق دادن کشورش به قرن بیستم کار میکند. جانسون هم پذیرایی گرمی از شاه به عمل آورد و این احساس

را به او داد که یک دوست وفادار و یک متحد مطلوب است. این پذیرایی به کلی با سردی محیطی که شاه در ۱۳۴۱ به هنگام